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ÇILDIR GÖLÜ

      
Çıldır Gölü, Ardahan ve Kars il sınırları içerisinde kalan göl 123 km alanı ile Doğu Anadolu  

Bölgesi’nin büyük tatlı su ve en büyük ikinci gölüdür. Deniz seviyesinden de 1959 metre 

yükseklikte bulunan  gölün en derin noktası 42 metredir. Kışın buz tutmaktadır.

 

İrem Karadağlı (7/G) 



ÇİNİLİ GÖL

 
Çiniligöl, Bolkar Dağları’nda yer alan buzul göllerinin en büyüğüdür. Kuaterner  zamanının  

Pleistosen  döneminde  Anadolu’nun yüksek dağlarında  oluşmuş buzul  gölüdür. Aladağlar 

ve Bolkar dağları üzerinde buzul aşınması ile oluşmuş sirk gölleri  yer almaktadır.2.600 metre 

rakımdaki göl, Niğde ile Ulukışla ilçeleri arasında yer alır. 

 

  



                                                        

EĞİRDİR GÖLÜ                                                      

Eğirdir Gölü, Sultan ve Karakuş Dağları’nın arasında ve il alanının ortasında yer almaktadır. 

Kuzey-güney uzunluğu 50 km olan, doğu-batı genişliği ise 3 ila 15 km arasında değişen 

Eğirdir Gölü, takriben 3.309 km2 lik bir havzanın sularını toplamaktadır. Gölün oluşumunda 

karstik yapının payı büyüktür. Ana kalker temeli üzerinde yer alan çöküntü oluklarının 

birbirleriyle birleşmesiyle ortaya çıkmıştır. Göl, deniz yüzünden 916 m yükseklikte olup, 

ortalama derinliği 12 m kadardır.           Sevilay Babaoğlan 7/G  



MANYAS KUŞ GÖLÜ   

 

Planktonlar ve dip canlıları açısından oldukça zengin olan Manyas, yaban hayatının 

gelişmesine imkan sağlamıştır. Manyas, Türkiye`de Kuş Cenneti olarak tanınan ilk alandır. Bu 

yüzden kuşların, sulak alanların ve doğanın tanınmasına öncülük etmiştir. aygın olarak bilinen 

Manyas Kuş Cenneti Türkiye`nin en önemli su kuşu üreme ve konaklama alanlarından biridir. 

Alanda önemli sayıda küçük karabatak, tepeli pelikan, gece balıkçıl, alaca balıkçılı ve kaşıkçı 

ürer. Yıl boyunca çok sayıda karabatak bulunurken, tepeli pelikan ve dikkuyruk da kışın 

düzenli olarak görülmektedir. Göç sırasında geçen ak pelikanlar genellikle gölde konaklar. 

Milli Park`ta koloniler halinde üreyen türler arasında karabatak, küçük ak balıkçıl ve çeltikçi 

sayılabilir. Gölün diğer bölümünde üreyen kuşlar, arasında sumru dikkat çeker.1960`ların 

sonunda yapılan kış sayımlarında 60.000`e yakın su kuşu belirlenmiş olmasına karşın, güncel 

sayımlarda az sayıda su kuşu görülmüştür. Manyas Kuş Gölü Balıkesir`de bulunmaktadır. 

 

Havva Sarpkaya (7/G)  



SULTAN SAZLIĞI

 

 

Sultan Sazlığı Koruma Alanı , İç Anadolu Bölgesinde yer alan Kayseri iline bağlı Develi ve 

Yeşilhisar İlçelerinin sınırları içerisinde kalma Sultan Sazlığı’nın içerisinde yer aldığı arazinin 

deniz seviyesinden ortalama yüksekliği 1074 m. olup ortalama eğimi de %2’dir.Sultansazlığı 

Koruma Alanı’nın kuzeyinde Erciyes Dağı ( 3916 m. ) , doğusunda Develi Dağı ( 2074 m. ), 

güneyinde Aladağlar ( 3373 m. ) ve batısında ise Karadağ ve Hodul Dağı ( 1937 m. ) 

bulunmaktadır. Develi – Yahyalı – Yeşilhisar İlçelerinin oluşturduğu üçgen içerisinde yer alan 

Sultan Sazlığı, Develi ilçesine 35 Km., Yahyalı İlçesine 24 Km., Yeşilhisar İlçesine 18 Km. 

uzaklıkta olup Kayseri İlinin 90 Km. güneyindedir 

 

Sıla Çakır (7/G)  



NARLIGÖL 

           Kapladığı alan yaklaşık üç bin metrekareyi bulan, rakımı  ise 1371 metre olan gölün 

derinliği 70 – 80 metreyi buluyor. Yüksek dağlarla çevrilmiş bu doğa harikası çukurda kaldığı 

için hiçbir zaman kar tutmuyor ve dondurucu ayazlar görülmüyor. Kapadokya kışları soğuk 

olurken, Narlıgöl kışı tamamen ılıman bir iklimle geçiriyor.  Gölü ilginç yapan özelliklerden 

biri de yukarıdan bakıldığında kalp şeklinde görünmesi. Kıyısında dururken anlayamadığınız 

bu ilginç şekli, çekim yapan fotoğrafçıların dikkatiyle keşfedilmiş. Göle rağbet 

artınca Aksaray yönünden tırmanarak çıkılan tepeye de bir yol yapılmış. Gölün şeklini hem 

bu seyir tepesine tırmanarak, hem de gökyüzünde balondan izlediğinizde tam olarak 

görebiliyorsunuz. Fotoğrafçılar için muhteşem bir fon olan Kapadokya’nın en albümlük 

fotoğraflarından birini de göl ve çevresi oluşturuyor. 

 



MARMARA GÖLÜ 

                                                
Marmara Gölü, Gölmarmara 'nın ilçesi Gölmarmara'nın güneyindeki bir Alüvyal set 

gölüdür. Ege bölgesinde yer alır. Gölün bulunduğu saha çukur olup, batı ve kuzeyi tepelerle 

çevrilidir. Doğu kısmı Gediz Ovasına, kuzeybatı kısmı Akhisar Ovasına açık olup, buralardan 

alüvyon setleriyle ayrılır. Bu durum, Marmara Gölüne set gölü karakterini verir. Gediz 

çöküntü havzası içinde bulunan gölün seviyesi, Gediz Ovasının seviyesinden daha alçaktır. 

Derinliği az olan gölün yüzölçümü 44,5 km²dir. Gediz nehri ile Demrek Deresinden ve 

kuzeydeki Kum Çayı'ndan göle kanallar açılmıştır. Bu kanallar bilhassa ilkbahar sonlarında 

kabarık olan akarsuların sularını göle taşırlar. Göl kapalı bir çukurda olup, suları tuzludur. 

 

7/G Sınıfı öğrencilerine teşekkür ederiz. 


